Р Е Ш Е Н И Е

10 августа 2023 года  № 81/23-5

г. Дюртюли

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Московский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/102-7 возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,

решила:

утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Московский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан 10

сентября 2023 года (приложения №№1, 2).

Председатель                 И.Ф.Шайнуров

Секретарь                 Р.Р.Азнаева

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ДЮРТЮЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ДҮРТӨЙЛӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Приложение №1
УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной избирательной комиссии

от 10 августа 2023 года № 81/23-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Московский  сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан

по пятимандатному избирательному округу №1

Приложение №2

АХМАДУЛЛИНА

Алсу Ринатовна

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Москово; Филиал акционерного общества «Почта России» Управление

федеральной почтовой связи Республики Башкортостан обособленное

структурное подразделение Дюртюлинский Почтамт отделение почтовой связи

села Москово, начальник отделения; самовыдвижение; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ГАБДУЛЛИН

Винер Гадлянович

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Москово; общество с ограниченной ответственностью «Калинина»,

генеральный директор; депутат Совета сельского поселения Московский

сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ГАЛИМОВА

Ильнара Камилевна

1990 года рождения; Республика Башкортостан, город Дюртюли;

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики

Башкортостан Дюртюлинская центральная районная больница Московская

врачебная амбулатория, врач - терапевт участковый; депутат Совета сельского

поселения Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский

район Республики Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

КНЯЗОВА

Зиля Мубараковна

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Москово; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа села Москово муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, учитель начальных классов;

выдвинута: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

МИННИАХМЕТОВА

Гульнара Табрисовна

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Москово; Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение Детский сад «Миляш» села Москово муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, воспитатель; депутат Совета

сельского поселения Московский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан;  выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МУСИНА

Ильсеяр Мударисовна

1977 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Имай-Утарово; Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа села Москово муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан, учитель начальных классов;

депутат Совета сельского поселения Московский сельсовет муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

ХАБИРОВ

Салават Венерович

1974 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Москово; общество с ограниченной ответственностью «Калинина»,

заместитель генерального директора; выдвинут: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

УТВЕРЖДЕНА

решением территориальной избирательной комиссии

от 10 августа 2023 года № 81/23-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов

Совета сельского поселения Московский  сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан

по пятимандатному избирательному округу №2

ГУСМАНОВА

Лиана Маратовна

1988 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Москово; Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики

Башкортостан Дюртюлинская центральная районная больница Московская

врачебная амбулатория, медицинский лабораторный техник; депутат Совета

сельского поселения Московский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан;  выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МИННЕАХМЕТОВА

Лилия Фликсовна

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Москово; Филиал муниципального бюджетного учреждения культуры

межпоселенческая централизованная библиотечная система муниципального

района Дюртюлинский район Республики Башкортостан Московская сельская

библиотека, главный библиотекарь; депутат Совета сельского поселения

Московский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики

Башкортостан;  выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

МУНАСИПОВА

Занфария Рахимулловна

1967 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Имай-Утарово; Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Республики Башкортостан Дюртюлинская центральная районная больница Имай-

Утаровский фельдшерско-акушерский пункт, заведующий, фельдшер; депутат

Совета сельского поселения Московский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан;  выдвинута: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

САТИКОВА

Рита Халляфовна

1964 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Москово; общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальное

хозяйство села Москово» Дюртюлинского района Республики Башкортостан,

ведущий бухгалтер; выдвинута: Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

САЯПОВ

Гаяз Левинович

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Имай-Утарово; Открытое акционерное общество «Газпром» общество с

ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Уфа» Дюртюлинское

линейное производственное управление магистральных газопроводов, слесарь-

ремонтник газокомпрессорной службы; депутат Совета сельского поселения

Московский сельский совет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан;  выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

ФАТТАХОВА

Дилара Рафиловна

1989 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Москово; домохозяйка; выдвинута: Политическая партия

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ХУСНУТДИНОВ

Динар Загитович

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Дюртюлинский район, село

Гублюкучуково; Администрация сельского поселения Московский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан, глава

сельского поселения; депутат Совета сельского поселения Московский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»